SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v đăng ký tham gia hội nghị tập

huấn quy chế dân chủ ở cơ sở

    Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ Công văn số 1686/SYT-KHTC ngày 12/5/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc đăng ký danh sách tham gia hội nghị tập huấn quy chế dân chủ

ở cơ sở.

 Bệnh viện Tâm thần đăng ký danh sách viên chức tham gia hội nghị tập

huấn Quy chế dân chủ ở cơ sở. (có danh sách kèm theo)

 Bệnh viện Tâm thần báo cáo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

TÊN ĐƠN VỊ: BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn Quy chế dân chủ
_____________________________

STT Họ và tên
Năm

sinh

Nam/

Nữ
Nơi công tác

Số điện

thoại

Ghi

chú

01
Trần Văn

Đại
25/5/1976 Nam

Bệnh viện Tâm

thần
0976129099

		2024-05-13T13:18:59+0700

		2024-05-13T14:39:30+0700

		2024-05-13T14:39:30+0700

		2024-05-13T14:39:30+0700